
ZARZĄDZENIE NR 37.2024 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady IV Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących sprawach: 

1) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniach lub ćwiczeniach; 

2) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Sokoły; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze, usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 
pobierania oraz wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług; 

4) zmiany statutu gminy; 

5) zmian w budżecie gminy na 2024 rok; 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków; 

7) udzielenia pomocy finansowej Związkowi Powiatowo-Gminnemu „Nad Awissą”. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, o których mowa w § 1 pkt 1; 

2) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o których mowa w § 1 pkt 2 i 6; 

3) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, o których mowa w § 1 pkt 3; 

4) Sekretarza Gminy, o których mowa w § 1 pkt 4; 

5) Skarbnika Gminy, o których mowa w § 1 pkt 5 i 7. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt 

 
Radosław Choiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B39A1AC-E63A-4A4A-B029-2C9B1A4E5EF7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37.2024 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


